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1 
 
  094  Vraňany - Lužec nad Vltavou a zpět 

km SŽDC, státní organizace / ČD a.s. Vlak  9670/1 
  

  12351
 

 12353
 

  9672/3
 

  9674/5 
  

  12355
 

 12357
 

  12359
 

 12361
 

  Ze stanice Kralupy 
nad 
Vltavou 

    Kralupy 
nad 
Vltavou 

 Kralupy 
nad 
Vltavou 

      

0 Vraňany 3 090, 091, 095 W 4 59  W 5 38 W 6 16  W 11 38  W 14 54  W 15 44 W 16 44  W 18 44 $% 20 44
3 Lužec nad Vltavou 3 / W 5 05  W 5 44 W 6 22  W 11 44  W 15 00  W 15 50 W 16 50  W 18 50 $% 20 50

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12350 
  

  12352
 

 9680/1
 

  9682/3
 

  12354 
  

  12356
 

 12358
 

  12360
 

 9684/5
 

0 Lužec nad Vltavou 3 W 5 09  W 6 03 W 6 24  W 11 59  W 15 03  W 16 03 W 17 03  $% 20 03 $% 20 54
3 Vraňany 3 090, 091, 095 / W 5 15  W 6 09 W 6 30  W 12 05  W 15 09  W 16 09 W 17 09  $% 20 09 $% 21 00
  Do stanice    Kralupy 

nad 
Vltavou 

 Kralupy 
nad 
Vltavou 

       Kralupy 
nad 
Vltavou 

$% jede v W, nejede 31.XII.
 

 


